АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2012 Г.№ 1/3
Об установлении тарифов

на холодную воду и водоотведение

В соответствии  с Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210 – ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и постановлением Правительства РФ от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие тарифы на холодную воду для ООО «Коммунальное хозяйство», Камешковский  район, с календарной разбивкой:

- с 25 февраля 2012 года по 30 июня 2012 года для потребителей в размере 22 руб. 10 коп.за 1 куб. м (НДС не облагается);

- с 01 июля 2012 года по 31 августа 2012  года для потребителей в размере 22 руб. 95 коп.за 1 куб. м (НДС не облагается);

- с 01 сентября 2012 года по 31 декабря 2013 года для потребителей в размере 24 руб. 31 коп.за 1 куб. м (НДС не облагается);

2. Установить и ввести в действие тарифы на водоотведение для ООО «Коммунальное хозяйство», Камешковский район, с календарной разбивкой:

- с 25 февраля 2012 года по 30 июня 2012 года для потребителей  в размере 34 руб. 80 коп.за 1куб. м (НДС не облагается);

- с 01 июля 2012 года по 31 августа 2012 года для потребителей в размере 36 руб. 40 коп.за 1 куб. м (НДС не облагается);

- с 01 сентября 2012 года по 31 декабря 2013 года для потребителей в размере 38 руб. 28 коп.за 1 куб. м (НДС не облагается);

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                                             О.Е.Вен